

Compte de résultat

Compte de résultat	Du 01/01/2022 au 31/12/2022			Au 31/12/2021
	France	Exportation	Total	Total
Produits d'exploitation				
Ventes de marchandises	42 191		42 191	
Production vendue : - De biens	2 159 357		2 159 357	
- De services	27 920	-79 135	-51 215	1 446 189
Chiffre d'affaires net	2 229 468	-79 135	2 150 333	1 446 189
Production : - Stockée			5 388 796	7 023 926
- Immobilisée				
Subventions d'exploitation reçues				
Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions, transferts de charges			126 051	15 821
Autres produits			926	10
PRODUITS D'EXPLOITATION			7 666 106	8 485 945
Charges d'exploitation				
Achats de marchandises (y compris droits de douane)				
Variation de stocks (marchandises)				
Achats de matières premières et autres approvisionnements				
Variation de stocks (matières premières et autres approvisionnements)				
Autres achats et charges externes *			6 150 674	7 669 211
Impôts, taxes et versements assimilés			216 203	21 790
Salaires et traitements			458 752	292 706
Charges sociales			189 784	112 856
- Amortissements sur immobilisations			6 946	3 339
- Dépréciations sur immobilisations				
- Dépréciations sur actif circulant				
- Provisions pour risques et charges				
Autres charges			24	1 263
CHARGES D'EXPLOITATION			7 022 383	8 101 165
* Y compris : - Redevances de crédit-bail mobilier				
- Redevances de crédit-bail immobilier				
RÉSULTAT D'EXPLOITATION			643 722	384 780
Bénéfice attribué ou perte transférée			228 666	
Perte supportée ou bénéfice transféré			1 044	73 217
Produits financiers				
Produits financiers de participation				
Produits des autres valeurs mobilières et créances actif immobilisé				
Autres intérêts et produits assimilés				
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges				
Différences positives de change				1 216
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement				
PRODUITS FINANCIERS				1 216
Charges financières				
Dotations financières aux amortissements, dépréciations et provisions				
Intérêts et charges assimilées			758 692	147 689
Différences négatives de change				5 977
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement				
CHARGES FINANCIÈRES			758 692	153 666
RÉSULTAT FINANCIER			-758 692	-152 450
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS			112 652	159 113

Compte de résultat (Suite)

Compte de résultat (suite)	Au 31/12/2022	Au 31/12/2021
Produits exceptionnels		
Sur opérations de gestion		
Sur opérations en capital		
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges		
PRODUITS EXCEPTIONNELS		
Charges exceptionnelles		
Sur opérations de gestion	636	301
Sur opérations en capital		500
Dotations exceptionnelles aux amortissements, dépréciations et provisions		
CHARGES EXCEPTIONNELLES	636	801
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL	-636	-801
Participation des salariés		
Impôts sur les bénéfices		90 387
TOTAL DES PRODUITS	7 894 771	8 487 161
TOTAL DES CHARGES	7 782 755	8 419 235
BÉNÉFICE OU PERTE (Total des produits - Total des charges)	112 016	67 926

INOVA PROMOTION

Société À Responsabilité Limitée au capital de 500.000 €

Siège social : 7 rue des Salicornes

13920 ST MITRE LES REMPARTS

537 576 274 RCS SALON DE PROVENCE

ASSEMBLE GENERALE ORDINAIRE DU 19 JUIN 2023

AFFECTATION DU RESULTAT DE L'EXERCICE CLOS LE 31 DECEMBRE 2022

DEUXIÈME RESOLUTION

La collectivité des associés décide d'affecter à compter de ce jour le résultat de l'exercice qui s'élève à la somme de 112 016 EUR à la réserve légale pour 5 700 EUR et pour le solde aux autres réserves. _____

En application de l'article 243 bis du Code général des impôts il est rappelé que la société n'a procédé à aucune distribution au cours des trois derniers exercices précédents.

Cette résolution, mise aux voix, est adoptée à l'unanimité.

La Gérance

Monsieur Umut INCI



Bilan Actif

Bilan Actif	Du 01/01/2022 au 31/12/2022			Au 31/12/2021
	Brut	Amort. Prov.	Net	Net
Capital souscrit non appelé				
Actif immobilisé				
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement				
Frais de développement				
Concessions, brevets et droits similaires	22 419	21 437	981	894
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles				
Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations techniques, matériel et outillages industriels	872	872		
Autres immobilisations corporelles	57 312	19 379	37 933	14 717
Immobilisations en cours				
Avances et acomptes				
Immobilisations financières				
Participations évaluées selon mise en équivalence				
Autres participations	15 865		15 865	13 895
Créances rattachées à des participations				
Titres immobilisés de l'activité en portefeuille				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières	423 939		423 939	108 578
ACTIF IMMOBILISÉ	520 407	41 688	478 718	138 083
Actif circulant				
Stocks et en-cours				
Matières premières, autres approvisionnements				
En-cours de - De biens production : - De services	12 491 516		12 491 516	7 102 720
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
Avances et acomptes versés sur commandes	565		565	
Créances				
Clients et comptes rattachés	811 543		811 543	1 464 379
Autres	3 434 291		3 434 291	1 929 280
Capital souscrit et appelé, non versé				
Valeurs mobilières de placement				
Actions propres				
Autres titres				
Instruments de trésorerie				
Disponibilités	852 917		852 917	343 126
Charges constatées d'avance	10 603		10 603	14 911
ACTIF CIRCULANT	17 601 435		17 601 435	10 854 415
Frais d'émission d'emprunt à étaler				
Primes de remboursement des obligations				
Écarts de conversion actif				
TOTAL ACTIF	18 121 841	41 688	18 080 153	10 992 499

Bilan Passif

Bilan Passif	Du 01/01/2022	Du 01/01/2021
	Au 31/12/2022	Au 31/12/2021
Capitaux propres		
Capital social ou individuel (dont versé) 500 000	500 000	500 000
Prime d'émission, de fusion, d'apport		
Écarts de réévaluation		
Écart d'équivalence		
- Légale	8 245	4 845
Réserves : - Statutaires ou contractuelles		
- Réglementées		
- Autres	349 872	285 346
Report à nouveau		
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	112 016	67 926
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
CAPITAUX PROPRES	970 133	858 117
Autres fonds propres		
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
Autres		
AUTRES FONDS PROPRES		
Provisions pour risques et charges		
Provisions pour : - Risques		
- Charges		
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES		
Emprunts et dettes		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
- Auprès des établissements de crédit	963 755	1 159 710
Emprunts et dettes : - Financières diverses	9 027 658	6 177 491
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours	4 323 767	
- Fournisseurs et comptes rattachés	871 276	1 559 395
Dettes : - Fiscales et sociales	370 140	461 713
- Sur immobilisations et comptes rattachés	7 057	5 467
Autres dettes	1 546 367	770 607
Instruments de trésorerie		
Produits constatés d'avance		
EMPRUNTS ET DETTES	17 110 020	10 134 382
Écarts de conversion passif		
TOTAL PASSIF	18 080 153	10 992 499

INOVA PROMOTION

Société À Responsabilité Limitée au capital de 500.000 €

Siège social : 7 rue des Salicornes

13920 ST MITRE LES REMPARTS

537 576 274 RCS SALON DE PROVENCE

PROCES-VERBAL D'ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE ANNUELLE EN DATE DU 19 JUIN 2023

L'an deux mille vingt trois,

le dix-neuf juin, à dix heures,

Les associés de la société se sont réunis en assemblée générale ordinaire annuelle au siège social, sur convocation de la gérance,

SONT PRESENTS OU REPRESENTES :

- La société **INCI CAPITAL**, représentée par **Monsieur Umut INCI**, propriétaire de cinq cents (500) parts sociales portant les numéros 1 à 500
- La société **AXE INCI**, représentée par **Monsieur Ozcan INCI**, propriétaire de cinq cents (500) parts sociales portant les numéros 501 à 1 000

Tous les associés étant présents, l'Assemblée peut valablement délibérer et, en conséquence, est déclarée régulièrement constituée.

Monsieur Umut INCI préside la réunion en sa qualité de gérant.

Le gérant rappelle que les associés sont réunis à l'effet de délibérer sur l'ordre du jour suivant :

- Le rapport de la gérance sur les conventions visées à l'article L.223-19 du code de commerce,
- Approbation des comptes de l'exercice 2022 et conventions ; quitus à la Gérance
- Affectations des résultats
- Rémunération de la Gérance
- Pouvoirs pour les formalités

L'assemblée sur sa demande reconnaît la validité de la convocation.

Lecture est ensuite donnée du rapport de la gérance sur les conventions visées à l'article L223-19 du Code de Commerce.

Enfin, le Gérant déclare la discussion ouverte.



Personne ne demandant la parole, la gérance met successivement aux voix les résolutions suivantes.

PREMIÈRE RESOLUTION

La collectivité des associés, après avoir entendu les explications de la gérance relatif à l'exercice clos le 31 décembre 2022, approuve les comptes de cet exercice, tels qu'ils ont été présentés, lesdits comptes se soldant par un bénéfice de 112 016 EUR. Elle approuve également les opérations traduites dans ces comptes ou résumées dans ce rapport.

La collectivité des associés constate que les comptes de l'exercice écoulé, conformément aux dispositions de l'article 223 quater du Code général des impôts, ne prennent pas en charge de dépenses non déductibles du résultat fiscal au sens des dispositions de l'article 39-4 du même Code.

En conséquence, elle donne à la gérance, quitus entier et sans réserve de l'exécution de son mandat pour l'exercice écoulé.

Cette résolution, mise aux voix, est adoptée à l'unanimité.

DEUXIÈME RESOLUTION

La collectivité des associés décide d'affecter à compter de ce jour le résultat de l'exercice qui s'élève à la somme de 112 016 EUR à la réserve légale pour 5 700 EUR et pour le solde aux autres réserves.

En application de l'article 243 bis du Code général des impôts il est rappelé que la société n'a procédé à aucune distribution au cours des trois derniers exercices précédents.

Cette résolution, mise aux voix, est adoptée à l'unanimité.

TROISIEME RESOLUTION

La collectivité des associés, après avoir entendu la lecture du rapport spécial sur les conventions visées à l'article L 223-19 du Code de Commerce, approuve tour à tour chacune des conventions intervenues au cours de l'exercice, mention faite que les personnes intéressées n'ont pas pris part aux votes.

Cette résolution, mise aux voix, est adoptée à l'unanimité.

QUATRIEME RESOLUTION

La collectivité des associés constate que Monsieur Umut INCI, n'a perçu aucune rémunération en qualité de gérant au cours de l'exercice 2022.

Monsieur Umut INCI, en sa qualité de gérant, a bénéficié du remboursement des frais exposés dans le cadre de ses fonctions sur présentation de justificatifs

Cette résolution, mise aux voix, est adoptée à l'unanimité.

CINQUIEME RESOLUTION

La collectivité des associés décide que la gérance ne sera pas rémunérée au cours de cet exercice mais continuera à bénéficier du remboursement des frais exposés dans le cadre de ses fonctions sur présentation de justificatifs

Cette résolution, mise aux voix, est adoptée à l'unanimité.

SIXIEME RESOLUTION

La collectivité des associés confère tous pouvoirs au porteur de l'original, d'un extrait ou d'une copie des présentes à l'effet d'accomplir toutes formalités de publicité, de dépôt, et autres qu'il appartiendra.

Cette résolution, mise aux voix, est adoptée à l'unanimité.

Plus rien n'étant à l'ordre du jour, la séance levée à onze heures.

De tout ce que dessus, il a été dressé le présent procès-verbal qui, après lecture, a été signé par les associés.

Pour la gérance, Monsieur Umut INCI



Pour la société INCI CAPITAL, son co-gérant Monsieur Umut INCI



Pour la société AXE INCI, son gérant Ozcan INCI

